２０１９年　９月　１８日

事　業　者　殿
                                                主催   eq \o\ad(神奈川労務安全衛生協会鶴見支部,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
   　　　                                         共催   eq \o\ad(建設業労働災害防止協会鶴見分会,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                      陸上貨物労働災害防止協会 鶴 見 分 会

                                                       eq \o\ad(神奈川県社会保険労務士会鶴見支部,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                      港湾労災防止協会神奈川総支部横浜支部

                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   後援 　神奈川労働局・鶴見労働基準監督署
経営首脳者労務安全衛生セミナ－開催のご案内
拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
労働基準行政においては１．誰もが活躍できる雇用環境改善のための施策　2. 安全に安心して働ける職場づくりのための施策　3. 多様な働き手の参画と人材確保のための施策を重点施策として展開していくとされております。
　 また、今年度は「第１３次労働災害防止推進計画」の２年目を迎え、各労働災害防止団体等と連携し、推進していく必要があります。これらの諸施策推進のためには経営首脳者等のご理解と協力を賜る内容となっております。
従いまして、今年度も上記関係団体と共催し、神奈川労働局より御担当講師様をお招きし、下記の通りセミナーを開催することと致しました。業務多忙の折り恐縮でございますが、経営首脳者及び管理者各位のご参加をお願い致します。　※セミナー終了後、懇親会を予定しておりますのでご参加をお願い致します。

記

１．日　時　　 ２０１９年１０月３０日（水）   午後３時～午後６時
２．場　所　　 ホテルリブマックス横浜鶴見　２階会議室

  　横浜市鶴見区鶴見中央1-21-13　TEL　045（501）7090　（レストラン　メープル）

３．対象者　　事業場代表者・総括安全衛生管理者・労務安全衛生管理者等
４．定　員 　 ５５名
５．会　費  　セミナー受講料　５，1００円（含：消費税、資料代）
　　　　　　　　　懇親会費　　　　４、４００円（含：消費税）
６．内　容 　 （１） 開会の辞　　　 （公社）神奈川労務安全衛生協会鶴見支部　　支部長
　　　　　　　  （２） 挨    拶
鶴見労働基準監督署　　署　　長
　　　　　　　  （３） 挨    拶  　　（公社）神奈川労務安全衛生協会　　専務理事
　　　　　　　  （４） 講    演
『テーマ　：　未定　』
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川労働局　局長　　　　　荻原　俊輔　氏
　　　　　　  　（５） 特別講演
『金栗四三と田畑政治』
　　　　　　　　　　　　　～２０１９大河ドラマの主役から学ぶリーダー論～

企業パブリシスト・PRや広報の専門家　　　黒木　勝巳　氏

　　  　　　　　（６） 閉会の辞
（公社）神奈川労務安全衛生協会鶴見支部   副支部長
７．申込方法

①申込書に必要事項をご記入の上ＦＡＸし、参加料を１０月２３日（水）までにお支払い下さい。

②銀行振込の場合は事前に受付の可否をご確認の上、１０月２３日（水）までにお振込み下さい。

③申込後に受講を取りやめる場合は、セミナー前日までに事務局までご連絡ください。

前日までにご連絡のない場合は、会費のお返しはできませんのでご了承ください。

④銀行振り込みの場合は領収書の発行は致しません。振込明細をご使用下さい。

※領収書が必要な場合は申込書下欄にその旨記載願います。

        ◎ （公社）神奈川労務安全衛生協会鶴見支部
　　　　　　　                〒230-0051　横浜市鶴見区鶴見中央３－２６－４

　　　　　　                   　TEL　５０３－００１７    FAX  ５０５－３４１１

        ◎ 横浜銀行鶴見支店

               口座名  神奈川労務安全衛生協会鶴見支部  （普通）００６４４２０                                          〈 振込手数料は貴社にてご負担ください〉

                     FAX送信票
                                            　      ２０１９年   月   　日
（公社）神奈川労務安全衛生協会鶴見支部（FAX: ０４５－５０５－３４１１）
　　　経営首脳者労務安全衛生セミナ－・懇親会申込書　（参加〇　不参加×を記入してください）
	セミナー

	懇親会
	参加者氏名
	役職又は所属

	 事  業  場 名

	所   在   地
	〒

	申込担当者
	氏 名

	所 属

	TEL

	FAX

	受講料のお支払について下記にご記入願います。
	該当する所を〇で囲んで下さい。

	名分        　　円を　２０１９年　　　月 　 　日
	①銀行振込　　　　②鶴見支部へ持参する

	所属団体名を○で

囲んで下さい
	労安衛協
	建災防
	陸災防
	社労士
	港湾災防

· ご記入いただいた個人情報については、鶴見支部が責任をもって管理し他に使用致しません｡